АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июля 2016 года
                                                                                               № 57
Об отмене постановления № 27 от 28.04.2016 г.

 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения

на пересадку деревьев и кустарников»
и № 42 от 24.06.2016 г. «О внесении изменений в административный

 регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения
на пересадку деревьев и кустарников»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающим перечне процедур в сфере жилищного строительства» ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановления Администрации МО Сергинское» №  27 от 28.04.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» и от 24.06.2016 г. № 42 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», постановление № 46 от 23.10.2012 года  «Об утверждении административного регламента на оказание муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Сергинское»  считать утратившими силу.
            2. Старшему специалисту внести соответствующие изменения на Портале государственных и муниципальных услуг и опубликовать их в соответствии с действующим законодательством.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «Муниципальные поселения - МО «Сергинское».

           4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава  муниципального

образования «Сергинское»                                                                            С.К. Булдаков